

**MF International Holding
ApS**
Milnersvej 7,1
3400 Hillerød
CVR-nr. 30071689

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Michael Funder

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MF International Holding ApS

Milnersvej 7,1

3400 Hillerød

CVR-nr.: 30071689

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Funder

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at besidde aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud i 2016 på 1.737 t.kr. mod et underskud i 2015 på 837 t.kr. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har givet tilsagn om likviditetsmæssig støtte til dattervirksomheden til 30. juni 2018 såfremt dette måtte blive relevant.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(67.228)	(98)
Bruttoresultat		(67.228)	(98)
Af- og nedskrivninger	1	(109.000)	(212)
Driftsresultat		(176.228)	(310)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.589.930)	(567)
Andre finansielle indtægter	2	29.300	15
Andre finansielle omkostninger	3	(21)	0
Resultat før skat		(1.736.879)	(862)
Skat af årets resultat	4	0	25
Årets resultat		(1.736.879)	(837)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		277.200	678
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(465)
Overført resultat		(2.014.079)	(1.050)
		(1.736.879)	(837)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		740.583	850
Materielle anlægsaktiver	5	740.583	850
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5	931
Finansielle anlægsaktiver	6	5	931
Anlægsaktiver		740.588	1.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	376.611	366
Andre tilgodehavender		1.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	10
Tilgodehavender		387.611	376
Likvide beholdninger		428.666	1.419
Omsætningsaktiver		816.277	1.795
Aktiver		1.556.865	3.576

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.332.772	3.347
Egenkapital		1.457.772	3.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		5	0
Anden gæld		72.088	79
Kortfristede gældsforpligtelser		99.093	104
Gældsforpligtelser		99.093	104
Passiver		1.556.865	3.576
Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorers krav	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.346.851	0	3.471.851
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(277.200)	(277.200)
Årets resultat	0	(2.014.079)	277.200	(1.736.879)
Egenkapital ultimo	125.000	1.332.772	0	1.457.772

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	109.000	45
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	167
	109.000	212
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.814	12
Renteindtægter i øvrigt	431	3
Øvrige finansielle indtægter	55	0
	29.300	15
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	21	0
	21	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(25)
	0	(25)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	895.000
Kostpris ultimo	895.000
Af- og nedskrivninger primo	(45.417)
Årets afskrivninger	(109.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(154.417)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	740.583
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.034.282
Tilgange	5
Kostpris ultimo	1.034.287
Opskrivninger primo	(102.730)
Andel af årets resultat	(1.589.930)
Opskrivninger ultimo	(1.692.660)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	658.378
Nedskrivninger ultimo	658.378
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Medicologic A/S	København	A/S	100,0	(658.376)	(1.589.930)
Funder Chronic Care IVS	København	IVS	100,0	5	0

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Mellemregning Medicologic A/S	1.034.987	0
Nedskrivning vedr. negativ kapitalandel Medicologic A/S	(658.378)	0
	376.609	0

8. Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditors krav

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor kreditorerne i dattervirksomheden , Medicologic A/S vedrørende MF International Holding ApS's tilgodehavende på 1.035 t.kr.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
